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Zachodniopomorska Rada Działalności Pożytku Publicznego zrealizowała szereg działań w ramach dotychczasowej
działalności z poprzednich dwóch kadencji, o których mowa poniżej.

1. Najważniejsze dotychczasowe działania ZRDPP:

Udział w pracach nad tworzeniem oraz konsultacje rocznych programów współpracy z organizacjami pozarządowymi;
Przeprowadzenie procedury wyborów przedstawicieli organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego RPO WZ;
Współorganizacja spotkań informacyjnych dotyczących konkursu w ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich;
Udział przedstawicieli ZRDPP w pracach Zespołów: ds. opracowania zasad konsultacji z mieszkańcami województwa
zachodniopomorskiego, ds. rozwoju wolontariatu na Pomorzu Zachodnim, ds. programu współpracy z organizacjami
pozarządowymi;
Organizacja spotkania z radami pożytku publicznego w województwie zachodniopomorskim;
Spotkania z organizacjami pozarządowym działającymi w różnych obszarach, np. mniejszości narodowych, osób
niepełnosprawnych, turystyki;
Przystąpienie do Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego.

2. Dotychczas ZRDPP wyraziła opinie i zajęła stanowisko m.in. w następujących sprawach:

projektu rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu opieki psychiatrycznej i
leczenia uzależnień;
zmian w Ustawie Prawo o stowarzyszeniach;
wspierania aktywności środowiska mniejszości narodowych, etnicznych i wyznaniowych,
finansowania działań Regionalnego Centrum Wolontariatu przy Stowarzyszeniu Polites w ramach realizacji wieloletniego
zadania publicznego;
odstąpienia od wymogu wkładu własnego do projektów NGO finansowanych ze środków EFS;
możliwości  promocji działań lokalnych organizacji pozarządowych przez Urząd Marszałkowski;
możliwości pozyskania nieruchomości przez NGO od Agencji Mienia Wojskowego;
promocji wolontariatu pracowniczego przez zachodniopomorskich przedsiębiorców oraz związki pracodawców i
pracowników.

Udział w realizacji projektu partnerskiego

1. ZRDPP kadencji 2014 – 2016 w latach 2014-2015 uczestniczyła w partnerskim projekcie POKL „Rady Pożytku do
STANDARDowego użytku” realizowanym przez Pracownię Pozarządową w partnerstwie z Województwem Wielkopolskim,
Województwem Lubuskim, Województwem Pomorskim.
2. W ramach projektu członkowie Rady:

dokonali autodiagnozy;
uczestniczyli w forach, konwentach i wizytach studyjnych;
uczestniczyli w szkoleniu „Standardy Rad Działalności Pożytku Publicznego – zakres, znaczenie, możliwości wdrażania”
oraz wypracowali zmiany w Regulaminie i Trybie powoływania ZRDPP, zgodnie ze standardami;
uczestniczyli w konferencji podsumowującej projekt, pn. „Relacje administracji publicznej i organizacji pozarządowych na
Pomorzu Zachodnim”.
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